



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 965 164
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOFSETH AALESUND AS
Forretningsadresse: Havnegata 11
6005 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 16	1 690 863 449	1 323 121 147
Annen driftsinntekt		6 278 359	4 626 054
Sum inntekter		1 697 141 808	1 327 747 201
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	9	12 217 802	15 658 957
Varekostnad	3, 16	1 427 889 861	1 066 348 936
Lønnskostnad	4	102 477 826	101 789 986
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	15 105 503	13 030 619
Annen driftskostnad	3, 4, 5	181 543 018	136 815 289
Sum kostnader		1 739 234 009	1 333 643 786
Driftsresultat		-42 092 201	-5 896 585
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	846 470	411 889
Annen finansinntekt	6	3 018 097	8 205 018
Sum finansinntekter		3 864 567	8 616 907
Annen rentekostnad	3	16 378 144	11 858 781
Annen finanskostnad	6	19 315 451	14 235 017
Sum finanskostnader		35 693 595	26 093 797
Netto finans		-31 829 028	-17 476 891
Ordinært resultat før skattekostnad		-73 921 229	-23 373 476
Skattekostnad på resultat	7	-16 278 498	-5 157 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		-57 642 731	-18 215 803
Årsresultat		-57 642 731	-18 215 803
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-57 642 731	-18 215 803



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-57 642 731	-18 215 803
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-57 642 731	-4 811 820
Overført fra annen egenkapital			-13 403 983
Sum overføringer og disponeringer	13	-57 642 731	-18 215 803



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	18 812 951	2 534 453
Sum immaterielle eiendeler		18 812 951	2 534 453
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8, 15	84 814 772	90 126 109
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 15	2 410 513	2 726 753
Sum varige driftsmidler		87 225 284	92 852 862
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner	15	7 663 086	1 099 961
Sum finansielle anleggsmidler		7 663 086	1 099 961
Sum anleggsmidler		113 701 321	96 487 276
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 15	85 500 709	89 688 328
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 15	374 055 125	347 575 745
Andre kortsiktige fordringer	11, 15	1 115 900	4 498 074
Konsernfordringer	11		5 000 000
Sum fordringer		375 171 025	357 073 819
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 15	590 676	49 411 977
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		590 676	49 411 977
Sum omløpsmidler		461 262 409	496 174 125



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		574 963 730	592 661 400
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	122 600 000	245 200 000
Annen innskutt egenkapital	13	122 788 180	188 180
Sum innskutt egenkapital		245 388 180	245 388 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13		
Udisponert resultat			
Udekket tap	13	57 642 731	
Sum opptjent egenkapital		-57 642 731	
Sum egenkapital		187 745 449	245 388 180
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	20 287 965	23 498 179
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		20 287 965	23 498 179
Sum langsiktig gjeld		20 287 965	23 498 179
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	88 073 077	45 873 651
Leverandørgjeld	11	275 830 919	272 689 686
Skyldig offentlige avgifter		1 049 762	1 090 170
Utbytte	13		
Annen kortsiktig gjeld		1 976 559	4 121 535
Sum kortsiktig gjeld		366 930 317	323 775 042
Sum gjeld		387 218 281	347 273 221



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		574 963 730	592 661 400



Til generalforsamlingen i Hofseth Aalesund AS

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Årsberetning 2022

for

Hofseth Aalesund AS

Virksomhetens art

Selskapet driver videreforedling av laks og ørret. Selskapet er lokalisert i Ålesund kommune i Møre og Romsdal. Selskapet er eiet med 100% av Hofseth International AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at det fremlagte resultat gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, herunder finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for årsregnskapet

Totale driftsinntekter for selskapet i 2022 ble 1 697 mill. kr som er en økning fra 1 328 mill. kr i 2021. Råstoffprisene var vesentlig høyere i 2022 enn i 2021, og var spesielt høye i første halvår. Fraktkostnader har også økt vesentlig i 2022. Priser til kundene er økt i 2022, men med noe etterslep ift. råstoffprisene, noe som svekket resultatet, særlig i første halvår. Fra andre halvår er resultatene normaliserte. Driftsresultatet ble -42,1 mill. kr i 2022 som er en reduksjon fra -5,9 mill. kr i 2021. Resultatnedgangen skyldes særlig den sterke økningen i råstoffpriser i første halvår 2022. Årsresultatet ble -57,6 mill. kr. Egenkapitalen var pr. 31.12.2022 på 187,7 mill. kr.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter utgjør -92,3 mill. kr, mens kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter utgjør -3,7 mill. kr. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter utgjør 47,2 mill. kr, og netto samlet kontantstrøm på -48,8 mill. kr har redusert selskapets likviditetsbeholdning.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Selskapet har et vel implementert og aktivt HMS system og har i 2022 styrket HMS arbeidet ved ansettelse av dedikert HMS ressurs på konsernnivå. I 2022 ble det utført kvartalsvis vernerunder og AMU møter, i tett samarbeid med rådgivere fra Medi3. Hvert år blir det gjort en gjennomgang av HMS risiki. Selskapet har i tillegg en sosial standard implementert og blir hvert år revidert av en uavhengig revisor. Denne sosiale standarden har stort fokus på HMS (trening, risikovurderinger, evakuerings- og beredskapsøvelser, arbeid med kjemikalier, miljø osv.).

Penneo Dokumentnøkkel: 0LCLLNPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY



Det har ikke vært alvorlige arbeidsulykker i 2022. Arbeidsulykker som har medført fravært var 4 i 2022, en nedgang fra 6 i 2021. Sykefraværet blant ansatte utgjorde 1,1% i 2022, mot 0,2% i 2021.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets utløp 21 ansatte og 154 innleide årsverk. Blant selskapets ansatte er ca 26% kvinner og 74% menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet likestiller alle ansatte uavhengig av kjønn, etnisitet og religion. Styret består av 3 personer, alle menn.

Forhold til Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og skal sikre at større virksomheter utfører og offentliggjør sine aktsomhetsvurderinger for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår i verdikjeden for fremstilling av virksomhetens produkter. Redegjørelsen er en del av Hofseth Internationals ESG rapport som vil bli offentliggjort på selskapets nettsider innen 30. juni 2023.

Ytre miljø

Selskapet driver produksjon, men de utslipp man har av stoffer er innenfor de krav myndighetene stiller.

Forskning og utvikling – FoU

Selskapet har ikke gående forsknings og utviklingsprosjekter i 2022 ut over at det fortløpende gjøres tester av nye produkter og smaksvarianter som kan tilpasses ulike markeder.

Marked og finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. For å redusere valutarisikoen benyttes valutaterminkontrakter. Valutasikringen gjøres samlet for konsernet i morselskapet. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået da all finansiering er i flytende rente. Videre er man utsatt for store fluktuasjoner i innkjøpspriser, noe som påvirker marginer og prissetting utad. Målsetningen er å avdekke disse eksponeringene i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer. Selskapet har kredittforsikret store deler av sine krav, og kredittrisikoen anses derfor som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet finansieres i hovedsak med konsernintern finansiering. Likviditetsrisiko er i hovedsak knyttet til sterkt svingende råvarepriser og nødvendige likviditetsreserver i forbindelse med sikring i form av valutaterminkontrakter. Økende råvarepriser øker finansieringsbehovet for arbeidskapital. Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.



Styreansvarsforsikring

Selskapet inngår i konsernets felles forsikringsordning for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt et høyt aktivitetsnivå i 2022. Det er først og fremst markedene i Nord-Amerika og Tyskland som har bidratt til dette. Det er lagt et godt grunnlag både markedsmessig- og produksjonsmessig for årene fremover. Ved inngangen til 2023 har igjen råstoffprisene økt kraftig. Prisene til kunder er økt tilsvarende. Den sterke prisøkningen til konsument har resultert i lavere salgstakt hos mange av våre kunder i dagligvaresegmentet, noe som har ført til forsinket uttak og noe økning i lager av frosne ferdigvarer. Det ventes sesongmessig reduksjon i råstoffprisene i andre halvår, noe som historisk har gitt økt salg innen dagligvaresegmentet. Det forventes generelt gode etterspørselsforhold for selskapets produkter i årene som kommer.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen andre forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Ålesund, 23. juni, 2023

.....
Roger Hofseth
Styrets leder/daglig leder

.....
Morten Vike
Styremedlem

.....
Robert-Gerard De Boer
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: 01:CLL:NP:KE-8DTEI:G:KIMP-8SGEG-KB8WY



Hofseth Aalesund AS

Årsregnskap 2022

Resultatregnskap	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2, 3, 16	1 690 863 449	1 323 121 147
Annen driftsinntekt		6 278 359	4 626 054
Sum driftsinntekter		1 697 141 808	1 327 747 201
Varekostnad	3, 16	1 427 889 861	1 066 348 936
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	9	12 217 802	15 658 957
Lønnskostnad	4	102 477 826	101 789 986
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	15 105 503	13 030 619
Annen driftskostnad	3, 4, 5	181 543 018	136 815 289
Sum driftskostnader		1 739 234 009	1 333 643 786
Driftsresultat		-42 092 201	-5 896 585
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	846 470	411 889
Annen finansinntekt	6	3 018 097	8 205 018
Annen rentekostnad	3	16 378 144	11 858 781
Annen finanskostnad	6	19 315 451	14 235 017
Resultat av finansposter		-31 829 028	-17 476 891
Resultat før skattekostnad		-73 921 229	-23 373 476
Skattekostnad på resultat	7	-16 278 498	-5 157 673
Årsresultat		-57 642 731	-18 215 803
Overføringer			
Overført til udekket tap		57 642 731	4 811 820
Overført fra annen egenkapital		0	13 403 983
Sum overføringer	13	-57 642 731	-18 215 803

Penneo Dokumentnøkkel: 0LCLLNPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY



Hofseth Aalesund AS

Årsregnskap 2022

Balanse per 31. desember

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	18 812 951	2 534 453
Sum immaterielle eiendeler		18 812 951	2 534 453
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8, 15	84 814 772	90 126 109
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 15	2 410 513	2 726 753
Sum varige driftsmidler		87 225 284	92 852 862
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	15	7 663 086	1 099 961
Sum finansielle anleggsmidler		7 663 086	1 099 961
Sum anleggsmidler		113 701 321	96 487 276
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9, 15	85 500 709	89 688 328
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 15	374 055 125	347 575 745
Andre kortsiktige fordringer	11, 15	1 115 900	4 498 074
Konsernfordringer	11	0	5 000 000
Sum fordringer		375 171 025	357 073 819
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 15	590 676	49 411 977
Sum omløpsmidler		461 262 409	496 174 125
Sum eiendeler		574 963 730	592 661 400

Penneo Dokumentnøkkel: 0CLLNPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY



Hofseth Aalesund AS

Årsregnskap 2022

Balanse per 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	122 600 000	245 200 000
Annen innskutt egenkapital	13	122 788 180	188 180
Sum innskutt egenkapital		245 388 180	245 388 180
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	-57 642 731	0
Sum opptjent egenkapital		-57 642 731	0
Sum egenkapital		187 745 449	245 388 180
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	20 287 965	23 498 179
Sum annen langsiktig gjeld		20 287 965	23 498 179
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	88 073 077	45 873 651
Leverandørgjeld	11	275 830 919	272 689 686
Skyldig offentlige avgifter		1 049 762	1 090 170
Annen kortsiktig gjeld		1 976 559	4 121 535
Sum kortsiktig gjeld		366 930 317	323 775 042
Sum gjeld		387 218 281	347 273 221
Sum egenkapital og gjeld		574 963 730	592 661 400

Ålesund, 23.06.2023

Roger Hofseth
styreleder/daglig leder

Morten Vike
styremedlem

Robert-Gerard De Boer
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 0LCLLNPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY



Hofseth Aalesund AS

Årsregnskap 2022

Kontantstrømanalyse	2022	2021
<i><u>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:</u></i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	-73 921 229	-23 373 476
Ordinære avskrivninger	15 105 503	13 030 619
Betalt skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-578 093	0
Endring i varelager	4 187 619	7 509 117
Endring i kundefordringer	-32 029 974	-87 206 019
Endring i leverandørgjeld	3 141 233	115 530 098
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 224 269	49 275 991
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-92 319 210</u>	<u>74 766 330</u>
<i><u>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:</u></i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 586 265	-26 289 834
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	884 748	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre selskaper	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer i andre selskaper	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-3 701 517</u>	<u>-26 289 834</u>
<i><u>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:</u></i>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	8 173 907
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	23 267 432
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	42 199 426	-12 201 565
Utbetaling av utbytte	0	-33 780 000
Netto inn- og utbetaling av egenkapital	5 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>47 199 426</u>	<u>-14 540 226</u>
Netto endring i bankinnskudd og kontanter	-48 821 301	33 936 270
Bankinnskudd og kontanter 01.01.	49 411 977	15 475 707
Bankinnskudd og kontanter 31.12.	<u>590 676</u>	<u>49 411 977</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 0LCLLNPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY



Hofseth Aalesund AS Årsregnskap 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Transaksjoner og pengeposter som er sikret, måles til sikringskurs.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. For varer som selges til utlandet er det tidspunkt for utsendelse fra landet som anses som leveringstidspunkt. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Ved salg i annen valuta bokføres salget til sikringskurs i de tilfellene hvor det er aktuelt. Øvrig salg i annen valuta bokføres til kurs på salgsdagen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Hofseth Aalesund AS Årsregnskap 2022

Aksjer i andre selskaper

Aksjer vurderes etter kostmetoden. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdfall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost for egentilvirkede varer er beregnet til full tilvirkningskost som inkluderer direkte materialkostnader, direkte lønnskostnader og indirekte tilvirkningskostnader. Finansieringskostnader inkluderes ikke. Egentilvirkede varer vurderes til det laveste av tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022		2021	
Fiskeforedling	1 690 863 449		1 323 121 147	
Per geografisk fordeling:	2022		2021	
Norge	93 713 982	5,5 %	141 339 556	10,7 %
Europa øvrig	527 253 914	31,2 %	556 769 528	42,1 %
Nord-Amerika	912 427 194	54,0 %	519 577 725	39,3 %
Verden øvrig	157 468 359	9,3 %	105 434 338	8,0 %
Sum salgsinntekter	1 690 863 449	100 %	1 323 121 147	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: 0CLLNPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY



Hofseth Aalesund AS Årsregnskap 2022

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter i 2022

	Konsern	Øvrige nærstående
Inntekter		
Salg av varer og tjenester	6 706 856	1 683 526 699
Viderefakturerte kostnader og leasing	243 049	0
Renteinntekter	0	0
Sum	6 949 905	1 683 526 699
Kostnader		
Kjøp av varer	470 820	1 006 304 280
Management fra morselskapet	13 320 000	0
Andre kjøp av varer/tjenester	12 746 951	151 008 503
Rentekostnader	1 576 900	0
Sum	28 114 671	1 157 312 783

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	12 802 703	13 024 833
Arbeidsgiveravgift	1 881 348	1 906 972
Pensjonskostnader	398 132	332 728
Andre ytelser inkl innleid arb.kraft	87 395 643	86 525 452
Sum	102 477 826	101 789 986
Antall årsverk ordinær	21	15
Antall årsverk innleid arbeidskraft	154	168
Sum årsverk	175	183

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har ikke fått lønn eller andre ytelser fra selskapet. Daglig leder får lønn fra morselskapet som fakturerer managementkostnader til Hofseth Aalesund AS. Det er i 2022 fakturert kr 13 320 000 i managementkostnader fra morselskapet. Styreleder har mottatt kr 25 000 i styrehonorar. Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, styret eller aksjeiere.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har opprettet pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og bokføres sammen med lønnskostnader.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 225 665 eks. mva., og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	214 000
Skatterådgivning og bistand	8 900
Dekning av utlegg	2 765
Totalt	225 665



Hofseth Aalesund AS

Årsregnskap 2022

Note 5 Husleie og operasjonelle leieavtaler

Selskapet holder til i leide lokaler. Kostnadsført husleie er:

	2022	2021
Husleiekostnad	7 017 590	6 294 239
Herav viderefakturert husleie	5 532 669	4 303 665
Netto husleiekostnad	1 484 921	1 990 574

I tillegg til balanseførte leieavtaler som er beskrevet i noten for driftsmidler, så har selskapet operasjonelle leieavtaler som kostnadsføres løpende.

	2022	2021
Kostnadsførte operasjonelle leieavtaler	3 227 057	2 890 925

Note 6 Finansposter

Annen finansinntekt	2022	2021
Valutagevinst, Agio	2 939 435	8 127 125
Annen finansinntekt	78 662	77 893
Sum	3 018 097	8 205 018

Annen finanskostnad	2022	2021
Valutatap, Disagio	2 700 970	4 072 091
Annen finanskostnad	16 614 481	10 162 926
Sum	19 315 451	14 235 017

Penneo Dokumentnøkkel: 0LCLLNPJKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY

**Hofseth Aalesund AS**
Årsregnskap 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-16 278 498	-5 157 673
Skattekostnad ordinært resultat	-16 278 498	-5 157 673
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-73 921 229	-23 373 476
Permanente forskjeller	-71 942	-70 493
Endring i midlertidige forskjeller	11 581 788	-3 433 718
Avskåret rentefradrag	0	98 000
Skattepliktig inntekt	-62 411 383	-26 779 687
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-73 921 229	-23 373 476
Beregnet skatt av resultat før skatt	-16 262 670	-5 142 165
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-15 827	-15 508
Sum	-16 278 498	-5 157 673
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	14 569 341	14 889 032	319 692
Varebeholdning	-13 290 324	-1 506 977	11 783 348
Balanseførte leieavtaler	23 931 388	23 574 171	-357 216
Andre forskjeller	-3 469 129	-3 633 164	-164 035
Sum	21 741 275	33 323 063	11 581 788
Akkumulert fremførbart underskudd	-104 706 487	-42 295 104	62 411 383
Avskåret rentefradrag	-2 548 200	-2 548 200	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-85 513 412	-11 520 241	73 993 171
Utsatt skattefordel (22 %)	-18 812 951	-2 534 453	16 278 498

Utsatt skattefordel balanseføres på grunnlag av forventning om framtidig skattepliktig inntekt.

Pernco Dokumentnøkkel: 0LCLLNP1KE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY

**Hofseth Aalesund AS**
Årsregnskap 2022

Note 8 Anleggsmidler

	Maskiner og utstyr	Leasede maskiner	Leigde lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	65 784 751	72 144 614	3 684 911	141 614 276
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	4 586 265	5 214 873		9 801 138
- Avgang i året	588 738	70 000	41 686	700 424
= Anskaffelseskost 31.12.22	69 782 278	77 289 487	3 643 225	150 714 990
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22	22 556 449	25 072 263	1 132 700	48 761 413
+ Årets ordinære avskrivninger	6 723 955	8 014 787	366 760	15 105 502
- Avgang avskrivning	351 264	16 917	9 032	377 213
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	28 929 140	33 070 133	1 490 428	63 489 702
Bokført verdi 01.01.22	43 228 302	47 072 351	2 552 210	92 852 863
+ Tilgang i året	4 586 265	5 214 873		9 801 138
- Avgang i året	237 474	53 083	32 654	323 211
- Årets avskrivning og nedskrivning	6 723 955	8 014 787	366 760	15 105 502
= Bokført verdi 31.12.22	40 853 138	44 219 354	2 152 796	87 225 288
Økonomisk levetid	5-10 år	10 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har balanseført langsiktige leieavtaler som finansiell leasing.
Tilhørende bokført verdi av leasinggjeld per 31.12.2022 er kr 20 287 965 (2021: kr 23 498 179).

Note 9 Varer

	31.12.2022	31.12.2021
Innkjøpte råvarer	39 700 055	31 669 873
Ferdigvarer	45 800 654	58 018 456
Sum varer	85 500 709	89 688 328
Anskaffelseskost varer	98 791 033	91 195 305

Selskapets varebeholdning er vurdert til den laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 10 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	374 055 125	342 025 151
Avsetning til tap	0	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	374 055 125	342 025 151
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: 01CLLNPPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY



Hofseth Aalesund AS Årsregnskap 2022

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Langsiktige fordringer		Kortsiktige fordringer	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	52 000
Andre nærstående	5 550 594	0	366 621 642	335 438 922
Sum	5 550 594	0	366 621 642	335 490 922

	Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Foretak i samme konsern	0	0	1 583 132	3 268 347
Andre nærstående	0	0	169 944 461	191 357 439
Sum	0	0	171 527 593	194 625 786

Note 12 Bankinnskudd

I posten bankinnskudd inngår:	31.12.2022	31.12.2021
Bundet til dekning av skattetrekk	541 024	593 858

Selskapet er del av konsernkontoavtale. I ordningen inngår morselskapet Hofseth International AS og datterselskapene Hofseth AS, Hofseth Aalesund AS og Seafood Farmers of Norway AS. Selskapets innskudd og opptrekk på konsernkonto er rapportert som følger:

Selskapets innskudd/trekk på konsernkonto:	31.12.2022
Bankinnskudd (eksl. bundne midler)	49 652
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	88 073 077

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2022	245 200 000	188 180	0	245 388 180
Kapitalnedsettelse	-122 600 000	122 600 000		0
Årets resultat			-57 642 731	-57 642 731
Egenkapital 31.12.2022	122 600 000	122 788 180	-57 642 731	187 745 449

Penneo Dokumentnøkkel: 0LCLLNPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY



Hofseth Aalesund AS Årsregnskap 2022

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hofseth Aalesund AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	245 200	500,00	122 600 000

Eierstruktur

Per 31.12.2022 har selskapet en aksjonær, Hofseth International AS, som eier alle aksjene i selskapet. Hofseth Aalesund AS konsolideres inn i konsernregnskapet til morselskapet Hofseth International AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig ved henvendelse til morselskapet med forretningsadresse Ålesund.

Styreleder/daglig leder kontrollerer 62,6% av de stemmeberettigede aksjene i morskapet Hofseth International AS.

Note 15 Gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	31.12.2022	31.12.2021
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (finansiell leasing)	20 287 965	23 498 179
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	88 073 077	45 873 651
Sum	108 361 042	69 371 830
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Varer	85 500 709	89 688 328
Fordringer	382 834 110	352 623 187
Varige driftsmidler	87 225 284	92 852 862
Sum	555 560 103	535 164 377

Ovennevnte eiendeler er også stillet som sikkerhet for morselskapets gjeld og garantier. Selskapet har også avgitt en selvskyldnerkausjon på kr 50 millioner til fordel for morselskapet.

Forfall langsiktige fordringer og gjeld:

Forfalltidspunkt fra 31.12.2022	Langsiktige fordringer	Langsiktig gjeld
Innen ett år	0	4 131 085
Mellom 2 til 5 år	7 663 086	14 216 110
Over 5 år	0	1 940 770
Sum	7 663 086	20 287 965

Note 16 Finansiell markedsrisiko

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved at salgskontrakter inngås i valuta, hovedsakelig knyttet til GBP, EUR og USD. Valutarisikoen håndteres samlet for konsernet gjennom valutaterminkontrakter inngått av morselskapet.

Renterisiko

Selskapet har kortsiktig og langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner gitt med flytende renter og er således eksponert for endringer i rentenivå.

Råvarepriserisiko

Selskapet produserer i det alt vesentlige på ordre til avtalte priser, svingninger i råvareprisene påvirker selskapets marginer.

Penneo Dokumentnøkkel: 0LCLLNPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Vike

Styremedlem

På vegne av: Hofseth AS, Hofseth Aalesund AS og Seaf...

Serienummer: 9578-5999-4-1187354

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-06-27 09:07:08 UTC



Robert-Gerard de Boer

Styremedlem

På vegne av: Hofseth AS, Hofseth Aalesund AS og Seaf...

Serienummer: 9578-5993-4-4113645

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-27 10:53:37 UTC



Roger Hofseth

Daglig leder

På vegne av: Hofseth AS, Hofseth Aalesund AS og Seaf...

Serienummer: 9578-5993-4-2935351

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-27 17:41:44 UTC



Roger Hofseth

Styreleder

På vegne av: Hofseth AS, Hofseth Aalesund AS og Seaf...

Serienummer: 9578-5993-4-2935351

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-27 17:41:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0LCLLNPLKE-8DTEI-GIKMP-8SGEG-KB8WY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>